Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 749 от 08.04.2013

О внесении дополнений в постановление адми-

нистрации от 21.09.2011 года № 2103 “Об утве-

рждении Положения о системах оплаты труда в

муниципальных бюджетных учреждениях МО

“Кингисеппский муниципальный район” и му-

ниципальных казенных учреждениях МО “Кин-

гисеппский муниципальный район” по видам

экономической деятельности

В целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений МО “Кингисеппский муниципальный район”, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнения в Положение о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях МО “Кингисеппский муниципальный район” и муниципальных казенных учреждениях МО “Кингисеппский муниципальный район” по видам экономической деятельности, утвержденное постановление администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” от 21.09.2011 года № 2103 следующие изменения:

1.1. В Приложение № 9 к Положению:

в пункте 1 Таблицу дополнить строкой следующего содержания:

	3
	МКУ “Служба заказчика”
	2,3982
	19,5

Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

“4.Перечень должностей работников, относимых к основному персоналу, для определения размера должностного оклада  руководителя МКУ “Служба заказчика”

Главный специалист

Ведущий специалист”.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте МО “Кингисеппский муниципальный район”.
Глава администрации МО
“Кингисеппский муниципальный район”

В.Э.Гешеле

Иванова, 48881

6 экз.   08.04.2013